[image: image1.png]

«БАДЗЫМ ВОЖОЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ДЕПУТАТЪЁСЫЗЛЭН КЕНЕШСЫ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛОЛОШУР-ВОЗЖИНСКОЕ»

                                                   РЕШЕНИЕ

от  06 марта 2012 года                                                                                             № 1/82

                                                         д.Лолошур-Возжинское

Об утверждении проекта

Генерального плана

муниципального образования
«Лолошур-Возжинское»

           В  целях исполнения действующего законодательства в области градостроительной деятельности , в соответствии  с ч. 4 ст. 31,ст. 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании ст,14 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, с учетом результатов публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования «Лолошур-Возжинское» Граховского района Удмуртской Республики , Совет депутатов муниципального образования «Лолошур-Возжинское» РЕШИЛ:

           1. Утвердить проект Генерального плана муниципального образования «Лолошур-Возжинское» Граховского района Удмуртской Республики.

         2. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

           3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь».

Глава  муниципального  образования

« Лолошур-Возжинское»"                                                         В.М. Гусев